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EF 01 0001 - 0002 2 C ALN Zuzugsart
EF 02 0003 - 0013 11 C ALN Zielgemeinde
EFO2U1 0003 - 0005 3 C ALN -Zielstaat
EF02U2 0006 - 0007 2 C ALN -Zielbundesland
EF02U3 8 1 C ALN -Zielregierungsbezirk
EF02U 4 0009 - 0010 2 C ALN -Zielkreis
EF02US5 0011 - 0013 3 C ALN -Zielgemeinde
EF 03 0018 - 0028 11 C ALN Herkunftsgemeinde
EFO3U1 0018 - 0020 3 C ALN -Herkunftsstaat
EF03U?2 0021 - 0022 2 C ALN -Herkunftsbundesland
EF0O3U3 23 1 C ALN -Herkunftsregierungsbezirk
EF03U4 0024 - 0025 2 C ALN -Herkunftskreis
EF03US5 0026 - 0028 3 C ALN -Herkunftsgemeinde
EF 04 33 1 C ALN Geschlecht
EF 05 0034 - 0041 8 C ALN Geburtsdatum
EF05U 1 0034 - 0035 2 C NOV -Tag
EF05U 2 0036 - 0037 2 C NOV -Monat
EF05U 3 0038 - 0041 4 C NOV -Jahr
EF 06 0042 - 0044 3 C ALN Staatsangehdrigkeit
EF 07 45 1 C ALN Familienstand
EF 08 0046 - 0047 2 C ALN Religionszugehdrigkeit
EF12U2 0075 - 0076 2 C NOV -Berichtsmonat
EF12U3 0077 - 0080 4 C NOV -Berichtsjahr
EF 19 0093 - 0122 30 C ALN Ziel - Gemeindename
EF 20 0123 - 0152 30 C ALN Herkunft - Gemeindename
EF 23 0213 - 0242 30 C ALN Ziel - Kreisname
EF 24 0243 - 0272 30 C ALN Herkunft - Kreisname
EF 25 0273 - 0275 3 C NOV Alter in Jahren
EF 26 0276 - 0282 7 C NOV Alter in Jahren / Monaten / Tagen
EF 27 0283 - 0285 3 C NOV Geburtsstaat - Schlissel
EF 28 0286 - 0315 30 C ALN Geburtsstaat - Text
EF 29 0316 - 0323 8 C NOV Datum des letzten Fortzugs ins Ausland

(Tag, Monat, Jahr)
EF29U 1 0316 - 0317 2 C NOV - Tag
EF29 U2 0318 - 0319 2 C NOV - Monat
EF29U 3 0320 - 0323 4 C NOV - Jahr
EF 30 0324 - 0325 2 C NOV EU-Kennung
EF 33 0347 - 0386 40 C ALN Geburtsort - Text

NOV = numerisch ohne Vorzeichen
ALN = alle méglichen Zeichen




